فرستاده‌ایم، در اختیار علاقمندان قرار می‌دهیم. از نظر ما انتشار نوشته‌های «اتحاد...» و اعضای آن در این مورد وظیفه‌ی اخلاقی خود «اتحاد...» است.

**برافراشته باد پرچم تشکل مستقل و سراسری طبقه کارگر**

**گسترده‌تر باد هم‌بستگی بین‌المللی کارگران جهان**

**زنده باد سوسیالیسم**

هفتم دسامبر ۲۰۰۸ (۱۷ آذر ۱۳۸۷) - صدیق جهانی و عباس فرد

\*\*\*\*\*

**نوشته‌هایی که توسط ما (عباس فرد و صدیق جهانی) در
مورد ضرورت اخراج رضا مقدم به «اتحاد بین‌المللی...»**

# ارائه گردیده است

موضوع: تقاضای اخراج رضا مقدم از «اتحاد بین‌المللی در حمایت از کارگران در ایران»

## رفقا،

بدین‌وسیله ما امضاکنندگان تقاضای اخراج رضا مقدم از «اتحاد بین‌المللی...»

- » Evert Hoogers, National Representative, CUPW
- » Yadullah Khosroshahi, Labour Foundation-Iran, former Secretary, representative of Council of Tehran Refinery Workers and All-Iran Council of Oil Workers
- » **Reza Moghadam, Editor of Worker Today Paper**
- » Farid C. Partovi, Coordinator, IASWSI
- » Paul Puritt, CANADA

عباس فرد - ۲۹ آگوست ۲۰۰۸ (۸ شهریور ۱۳۸۷)

\*\*\*\*\*

به همکار محترم در اتحاد بین‌المللی: ...

همکار محترم؛ بهتر بود که از همان آغاز نوشته‌تان به عنوان یک همکار مساوی نظر خود را ارائه می‌کردید، نه همانند سخنگوی اتحاد بین‌المللی یا شخصی با حقوق ویژه.

به نظر من لحن عتاب آلود شما در مورد افراد و از جمله با من با موازین دموکراتیزم کارگری ناهمخوان است.